05.11.2025-263779 від 05.11.2025 компенсацію для відновлення окремих
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення” в
сумі 212801,3грн (двісті дванадцять тисяч вісімсот одна гривня тридцять
копійок) розрахованої відповідно до відомостей чек-листа (копія додається).

Секретарю Комісії (Хорова Н.В.), забезпечити невідкладно:
1) внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного

внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій,